DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POVOS INDÍGENAS E
EQUIDADE EDUCACIONAL: ENTRAVES E POTENCIALIDADES de autoria de JAILSON
CAVALCANTE, ANA CAROLINE DOS SANTOS SILVA, RAYSSA NOBRE CEDRIM
DUARTE, PAULA ORCHIUCCI MIURA, EMMANUELA CALHEIROS MORAES, ANGELINA
NUNES DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132506

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/132506